

OctoVox Holding IVS

c/o Mads Daniel Kronquist Vieth, Westend 26, 2. th., 1661 København V

CVR-nr. 37 20 37 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Mads Vieth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

OctoVox Holding IVS
c/o Mads Daniel Kronquist Vieth
Westend 26, 2. th.
1661 København V

CVR-nr.: 37 20 37 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Vieth

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.279 kr. mod -12.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -380.773 kr. mod -12.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-10.279	-12.199
Andre finansielle indtægter	0	37
Øvrige finansielle omkostninger	-370.494	-828
Resultat før skat	-380.773	-12.990
Årets resultat	-380.773	-12.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-4.699
Disponeret fra overført resultat	-380.773	-8.291
Disponeret i alt	-380.773	-12.990

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	530.000	900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>530.001</u>	<u>900.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>530.001</u>	<u>900.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	669.570	25.820
Omsætningsaktiver i alt	<u>669.570</u>	<u>29.820</u>
Aktiver i alt	<u>1.199.571</u>	<u>929.821</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	40.001	1
1	Reserve for iværksætterselskaber	45.300	45.300
1	Overført resultat	249.227	0
	Egenkapital i alt	<u>334.528</u>	<u>45.301</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	668.098	705.098
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.428	14.428
	Anden gæld	178.767	161.244
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.043</u>	<u>884.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>865.043</u>	<u>884.520</u>
	Passiver i alt	<u>1.199.571</u>	<u>929.821</u>

Noter

			2019 kr.	2018 kr.
1. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	45.300	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	630.000	0	-380.773
Overført til overført resultat	0	-630.000	0	630.000
Egenkapital 31. december 2019	40.001	0	45.300	249.227